
  
 

 
 
 
 

 

Please read this carefully and save for future reference. 

Succos 5783-2022 

TO PLACE AN 

ORDER: 

To place an order, please choose ONE of the following methods: 

1. www.moadimlsimcha.org 

2. Call the hotline at 570-561-1828  from your home phone with Caller ID unblocked.   

ORDER ADJUSTMENTS CAN ONLY BE MADE THROUGH YOUR ORIGINAL ORDER METHOD. 

EMAIL 

CONFIRMATION: 

I If you are ordering by phone only and don’t already have an email on file, & would like to 

get an email confirmation of your order, please email us your name, address, and home phone 

number to moadimform@tomchei.org. In the past there have been times where the pickup list 

didn’t match what people thought they ordered, or the computer didn’t register the order at all. To 

avoid any such issues, we strongly advise signing up for email confirmation. 

SURCHARGE THERE IS NO SURCHARGE FROM MOADIM THIS TIME 

PICKUP 

INFORMATION: 

***SUBJECT TO CHANGE*** 
Date: Tentatively 3 weeks before Rosh Hashanah - week of Sept. 4

th
 

Time: TBA 

Location: SHDS 

CHECK IN: 
It is imperative that before proceeding to retrieve orders, all individuals check-in for 

important updated invoice information. 

WEIGHTED ITEMS 
All weighted items such as meat, poultry, and fish will be calculated by weight. Please check the 

boxes and bring the weight to the counter before checking out. 

PAYMENT: 

We accept: CASH, CHECK, VISA and MASTERCARD. (No AMEX, DISCOVER, EBT) 

 There will be an additional transaction fee of about 2% added to Credit Card payments.  

 All orders must be paid in full at the time of pickup.   

 Payment can be split into three ONLY AS FOLLOWS – Sep.  8th, Oct. 8th, and  
Nov. 8th. 

 No checks can be exchanged once they are given in. 

We do not give permission to leave the premises without checking out your order. 

IN CASE OF 

DISCREPANCY: 

To avoid discrepancies: Please double-check all your boxes and cases carefully before 

you leave to make sure that you took everything you paid for and that all calculations are 

correct.  

We can take no responsibility for errors. 

PLEASE NOTE: 

 Items are available by the case or as listed only.   

 Please take note of the limit on case amounts per family. 

 All items and prices are subject to availability. We hope to have enough inventory, but 

nothing can be guaranteed. 

*** There is no cash value for any item, and no items may be returned to local stores. *** 

If you know of someone who should have received this form and did not, you may provide them 

with a copy. 

 

Please note also that there is a separate extra charge for delivery to Scranton. 
 

ד'בס  
Moadim L’Simcha 

Contact: Avrohom Pressman or Yosef Guttman 

 

Order Hotline: 570-561-1828 
 

This distribution is ל"שמעון פאללמאן זצ' אליעזר דוד בן ר' לזכר נשמת ר  
 ז

 
 Order Deadline, 

Sunday,  

August 21st 

http://www.moadim/
mailto:moadimform@tomchei.org


# Item Description Cost Unit Price Qty. Total

150 Kiryas Yoel Chicken Legs  **Vacuum Packed** Aprx 36 lbs. - 4 pcs/bag $99.00* $2.75/lb. 1       2       $

151 Kiryas Yoel Quartered Chicken **Vacuum Packed** Aprx 36 lbs. - 4 pcs/bag $99.00* $2.75/lb. 1       2       $

152 Kiryas Yoel Chicken Cutlets Aprx 20 lbs. - 2.5 lb./bag $117.00* $5.85/lb. 1       2       $

155 Kiryas Yoel Dark Chicken Roast - Pickled         Aprx 10.5 lbs. - 3 x 3.5 lb. each $62.90* $5.99/lb. 1       2       3 $

156 Kiryas Yoel Ground Chicken Aprx 18 lbs. - 12 x 1.5 lb./tray $105.30* $5.85/lb. 1       2       3 $

157 Kiryas Yoel Chicken Bones Aprx 35 lbs. - 2.5 lb./bag $64.75* $1.85/lb. 1       2       3 $

175 Solomon's Roast Pkg.  Aprx 28 lbs. $215.60* $7.70/lb. 1       2       3 $

176 Solomon's Pickled Deckel (Corned Beef) Aprx 8 lbs. -  2 x 4 lb. each $60.80* $7.60/lb. 1       2       3 $

177 Solomon's Flanken Strips Aprx 16 lbs.- 8 x 4 strips each $181.60* $11.35/lb. 1       2       3 $

178 Solomon's Chopped Meat  18 lbs. - 9 x 2 lb. pkgs $103.50 $5.75/lb. 1       2       3 $

179 Solomon's Pepper Steak    Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $108.50* $7.75/lb. 1       2       3 $

180 Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $108.50* $7.75/lb. 1       2       3 $

181 Solomon's Flanken Roast Aprx 10 lbs. - 2 x 5 lbs. each $114.00* $11.40/lb. 1       2       3 $

182 Solomon's Beef Sliced Bone in Rib Steaks- **Vacuum Packed** Aprx 20 lbs.- 15 pkgs x 2 Steaks $229.00* $11.45/lb. 1       2       3 $

184 Beis Yosef Solomon's Roast Pkg.  Aprx 28 lbs. $231.00* $8.25/lb. 1       2       3 $

185 Beis Yosef Solomon's Pickled Deckel  (Corned Beef) Aprx 8 lbs. -  2 x 4 lb. each $65.20* $8.15/lb. 1       2       3 $

186 Beis Yosef Solomon's Flanken Strips Aprx 16 lbs.- 8 x 4 strips each $197.60* $12.35/lb. 1       2       3 $

187 Beis Yosef Solomon's Chopped Meat  18 lbs. - 9 x 2 lb. pkgs $112.50 $6.25/lb. 1       2       3 $

188 Beis Yosef Solomon's Pepper Steak    Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $120.40* $8.60/lb. 1       2       3 $

189 Beis Yosef Solomon's Beef Cubes for Stew Aprx 14 lbs. - 7 x 2 lb. pkgs $120.40* $8.60/lb. 1       2       3 $

190 Beis Yosef Solomon's Flanken Roast Aprx 10 lbs. - 2 x 5 lbs. each $119.50* $11.95/lb. 1       2       3 $

191 Beis Yosef Solomon's Beef Sliced Bone in Rib Steaks- 

**Vacuum Packed**
Aprx 20 lbs.- 15 pkgs x 2 Steaks $245.00* $12.25/lb. 1       2       3 $

192 Meal Mart Sliced Dry Rub Pastrami- Vacuum Packed 12 x 6 oz. pkgs $51.00 $4.25/pkg. 1       2       3 $

193 Kiryas Yoel Sliced Oven Roasted Turkey Breast ** New Item ** 12 x 6 oz. pkgs $52.00 $4.33/pkg. 1       2       3 $

194 Kiryas Yoel Breaded Chicken Fries ** New Item ** 6 x 2 lb. bags $70.00 $11.67/bag 1       2       3 $

195 Solomon's Beef Cocktail Franks ** New Item ** 6 x 12 oz. pkgs $31.80 $5.30/pkg. 1       2       3 $

198 Kiryas Yoel Frozen Kishke 12 x 1 lb. rolls $44.00 $3.67/roll 1       2       3 $

199 Freund's Pareve Kishke 14 x 1 lb. rolls $47.50 $3.39/roll 1       2       3 $

200 Dagim Frozen Gefilte Fish (Hungarian Style) 12 x 20 oz. rolls $54.90 $4.58/roll 1     2     3     4 $

201 Freund’s Frozen Gefilte Fish  12 x 20 oz. rolls $73.00 $6.08/roll 1     2     3     4 $

203 Freund's Frozen Fillet Salmon Slices Aprx 15 x 1 lb. trays $142.35* $9.49/lb. 1     2     3     4 $

204 Freund's Frozen Tilapia 12 x 16 oz. bags $53.80 $4.48/bag 1     2     3     4 $

205 Flaum's Smoked Nova Lox Trays ** New Item ** 12 x 3 oz. trays $44.90 $3.74/tray 1     2     3     $

206 Bodek Frozen Cauliflower 16 x 24 oz. bags $81.00 $5.06/bag 1     2     3     $

207 Bodek Frozen Strawberries 12 x 16 oz. bags $122.00 $10.17/bag 1     2     3    $

209 Beleaf Frozen Cauliflower 12 x 24 oz. bags $69.50 $5.79/bag 1     2     3     $

210 B'gan Frozen Diced Butternut Squash  ** New Item ** 16 x 24 oz. bags $44.50 $2.78/bag 1     2     3     $

212 Dag Yam Frozen Minced Fish Sticks 6 x 48 ct. boxes $33.00 $5.50/box 1     2     3     4 $

213 Dagim Shlishkes 12 x 20 oz. bags $53.00 $4.42/bag 1       2       3 $

214 Dagim Mini Egg Rolls 12 x 8 oz. bags (12 pieces per 

bag)
$57.00 $4.75/bag 1       2       3 $

215 Mehadrin Shoestring Cut French Fries 12 x 2 lb. bags $27.50 $2.29/bag 1       2       3 $

216 J2 Broadway Frozen Pizza (Yoshon) 8 Pies per case $57.50 $7.19/pie 1       2       3 $

217 VegiChef Mom's Style Potato Knishes 6 x 12 ct. boxes $39.50 $6.58/box 1       2       3 $

218 J&J Potato Blintzes ** New Item ** 12 x 6 per box $40.50 $3.38/box 1       2       3 $

265 Anderson's Shredded Mozzarella Cheese 10 x 2 lb. pkgs $93.00 $9.30/pkg 1     2     3     4 $

266 Anderson's Shredded Pizza Cheese 12 x 8 oz. pkgs $34.00 $2.83/pkg 1     2     3     4 $

267 Haolam Shredded Mozzarella Cheese 12 x 8 oz. pkgs $32.50 $2.71/pkg 1     2     3     4 $

268 Haolam Sliced American Cheese 12 x 1 lb. pkgs $74.50 $6.21/pkg 1     2     3     4 $

269 Haolam Sliced SLIM Munster Cheese  12 x 6 oz. pkgs $32.50 $2.71/pkg 1     2     3     4 $

Moadim L'Simcha Succos 2022/ג''תשפ  Order Form

ORDER AT: www.moadimlsimcha.org or Call Our Hotline 570-561-1828
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2 Minute Roasts-aprx 5.5 lbs. each - sm 500 

1 Chuck Eye Roast - aprx 4 lbs.- sm 217 

1 French Roast - aprx 5.5 lbs. - sm 3200 

1 Deckel Roast - aprx 4 lbs.-  sm 6004 
 

2 Minute Roasts-aprx 5.5 lbs. each - sm 500 

1 Chuck Eye Roast - aprx 4 lbs.- sm 217 

1 French Roast - aprx 5.5 lbs. - sm 3200 

1 Deckel Roast - aprx 4 lbs.-  sm 6004 

 

https://shop.grandandessex.com/


# Item Description Cost Unit Price Qty. Total

300 Kedem Cream Red $42.00 $7.00/bottle 1       2       3 $

301 Kedem Cream Malaga $42.00 $7.00/bottle 1       2       3 $

302 Kedem Cream Rose $42.00 $7.00/bottle 1       2       3 $

303 Kedem Matuk Rouge Soft $52.00 $8.67/bottle 1       2       3 $

304 Kedem Blush Chablis $52.00 $8.67/bottle 1       2       3 $

305 Kedem Matuk Kal $52.00 $8.67/bottle 1       2       3 $

306 Kedem Concord Kal $42.00 $7.00/bottle 1       2       3 $

308 Kedem Concord Dark Grape Juice - Glass 8 x 1.5 liters (Not Mevushal) $34.50 $4.31/bottle 1     2     3     4 $

309 Kedem Concord Dark Grape Juice - Plastic 8 x 64 oz. (Mevushal) $35.75 $4.47/bottle 1     2     3     4 $

313 Kedem Concord  Light Grape Juice - Plastic   8 x 64 oz. (Mevushal) $35.75 $4.47/bottle 1     2     3     4 $

314 Kedem Apple Juice 8 x 64 oz. bottles $20.00 $2.50/bottle 1     2     3     4 $

315 Lieber's Apple Juice - Box Drinks 8 x 6.76 oz. boxes (4/pkg) $14.75 $1.84/pkg 1     2     3     4 $

316 Lieber's Fruit Punch - Box Drinks 8 x 6.76 oz. boxes (4/pkg) $11.25 $1.41/pkg 1     2     3     4 $

317 Beer Mayim Seltzer 12 x 1 liter bottles $5.85 $0.49/bottle 1     2     3     4 $

350 Dagim Solid White Albacore Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $94.50 $1.97/can 1     2     3     4 $

351 Dagim Chunk Light Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $60.00 $1.25/can 1     2     3     4 $

352 California Delight Solid White Albacore Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $85.00 $1.77/can 1     2     3     4 $

353 California Delight Chunk Light Tuna in Water 48 x 6 oz. easy open cans $54.00 $1.13/can 1     2     3     4 $

354 California Delight Whole Mandarin Oranges 24 x 11 oz. cans $22.50 $0.94/can 1       2       3 $

355 Haddar Hearts of Palm - Cuts & Pieces 24 x 14 oz. cans $28.00 $1.17/can 1       2       3 $

356 Gefen Hearts of Palm - Whole 24 x 14 oz. cans $52.00 $2.17/can 1       2       3 $

357 Schwartz Sweet Kernel Corn  24 x 15 oz. cans $22.00 $0.92/can 1       2       3 $

358 California Delight  Whole Baby Corn 24 x 15 oz. cans $31.00 $1.29/can 1       2       3 $

359 Glick's Chick Peas 24 x 15.5 oz. cans $18.50 $0.77/can 1       2       3 $

360 California Delight Mushrooms - Pieces & Stems 24 x 8 oz. cans $23.50 $0.98/can 1       2       3 $

361 Bnei Darom Pickles in Brine 7-9                                 12 x 19 oz. cans $21.50 $1.79/can 1       2       3 $

362 Lieber's Tiny Dill Gherkins 12 x 24 oz. jars $27.50 $2.29/jar 1       2       3 $

363 Lieber's Lite Mayonnaise 12 x 30 oz. jars $38.50 $3.21/jar 1       2       3 $

364 Haddar Tomato Sauce 24 x 15 oz. cans $18.00 $0.75/can 1       2       3 $

365 Tonelli Classic Marinara Pasta Sauce 12 x 24 oz. jars $18.00 $1.50/jar 1       2       3 $

366 Lieber's Apple Sauce Jars - Unsweetened    8 x 46 oz. jars $25.50 $3.19/jar 1       2       3 $

367 Lieber's  Apple Sauce Pouches - Unsweetened   48 x 3.15 oz. pouches $25.50 $0.53/each 1       2       3 $

369 Lieber's Ketchup 12 x 34 oz. bottles $25.00 $2.08/bottle 1       2       3 $

370 Haddar Elbows - Pasta (Yoshon) 20 x 16 oz. bags $17.00 $0.85/bag 1       2       3 $

371 Haddar Penne  - Pasta (Yoshon) 20 x 16 oz. bags $17.00 $0.85/bag 1       2       3 $

372 Haddar Spaghetti  (Yoshon) 20 x 16 oz. bags $17.00 $0.85/bag 1       2       3 $

373 Gefen Couscous 24 x 8.8 oz. Bags $18.50 $0.77/bag 1       2       3 $

374 Gefen Soup Crouton's 12 x 14 oz. Pkgs $34.00 $2.83/pkg 1       2       3 $

390 Drizzilicious- Cinnamon Swirl Bites  ** New Item ** 60 x 0.74 oz. bags (10/box) $39.50 $6.58/box 1     2     3     4 $

391 Shufra Braided Corn Snack Twists ** New Item ** 55 x 10 Gram bags $17.50 $0.32/bag 1     2     3     4 $

392 Lieber's Royal Striped Dainties ** New Item ** 12 x 10.2 oz. Pkgs $27.50 $2.29/pkg 1     2     3     4 $

393 Lieber's Mini Wow's Chocolate Chip Cookies  (Yoshon) 110 x 0.78 oz. bags $29.50 $0.27/bag 1     2     3     4 $

394 Lieber's Duplex Sandwich Cookies 12 x 13 oz. pkgs $22.00 $1.83/pkg 1     2     3     4 $

396 Haddar Animal Cookies 12 x 12 oz. boxes $17.50 $1.46/box 1     2     3     4 $

397 Lieber's  Soft & Chewy Chocolate Chip Cookies 12 x 13 oz. pkgs $38.50 $3.21/pkg 1     2     3     4 $

398 Kedem Cereal Bars 12 x 6 per box $37.50 $3.13/box 1     2     3     4 $

399 Gefen Granola Bars 12 x 6 per box $29.50 $2.46/box 1     2     3     4 $

400 Lieber's Mini Pretzels  90 x 1oz. bags $19.00 $0.21/bag 1     2     3     4 $

401 Lieber's Pretzel Bags (Fat Free) - Tiny Thins Twist ** New Item ** 12 x 12 oz. bags $13.50 $1.13/bag 1     2     3     4 $

402 Shufra Pretzel Chips Sea Salt 12 x 6.35 oz. bags $19.75 $1.65/bag 1     2     3     4 $

403 Shufra Small Pretzel Chips 24 x 1 oz. Bags $10.00 $0.42/bag 1     2     3     4 $

405 Gedilla Light  Microwave Popcorn 3 pk x 12 boxes $17.50 $1.46/box 1     2     3     4 $

900 Gedilla Original Corn Snacks 48 x 0.5 oz. Bags $17.00 $0.35/bag 1     2     3     4 $

901 Gedilla BBQ Corn Snacks 48 x 0.5 oz. Bags $17.00 $0.35/bag 1     2     3     4 $

902 Gedilla Light Corn Snacks 48 x 0.5 oz. Bags $17.00 $0.35/bag 1     2     3     4 $

407 Lieber's Sweet Kettle Popcorn   60 x 0.5 oz. bags $14.00 $0.23/bag 1     2     3     4 $

408 Shufra Potato Chips - Plain 108 x 0.75 oz. bags $26.00 $0.24/bag 1     2     3     4 $

409 Shufra  Potato Chips - BBQ 108 x 0.75 oz. bags $26.00 $0.24/bag 1     2     3     4 $

410 Shufra  Honey BBQ Potato chips 108 x 0.75 oz. bags $26.00 $0.24/bag 1     2     3     4 $

411 Liebers Kettle Chips - Plain 72 x 0.75 oz. bags $27.00 $0.38/bag 1     2     3     4 $

412 Liebers Kettle Chips - BBQ 72 x 0.75 oz. bags $27.00 $0.38/bag 1     2     3     4 $

413 Lieber's Chocolate Sandwich Minio's 12 x 8 oz. boxes $20.00 $1.67/box 1     2     3     4 $

907 Lieber's Crispy Goodies - Plain 48 x1 oz. bags $14.50 $0.30/bag 1     2     3     4 $

908 Lieber's Crispy Goodies - BBQ 48 x1 oz. bags $14.50 $0.30/bag 1     2     3     4 $

415 Lieber's Onion Rings  72 x 0.5 oz. bags $19.00 $0.26/bag 1     2     3     4 $

* Estimated cost per case- based on case weight
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total

903 Gesher Snakpaks - BBQ 48 x 1.25 oz. bags $18.50 $0.39/bag 1     2     3     4 $

904 Gesher Snakpaks - Onion 48 x 1.25 oz. bags $18.50 $0.39/bag 1     2     3     4 $

905 Gesher Snakpaks - Pizza 48 x 1.25 oz. bags $18.50 $0.39/bag 1     2     3     4 $

906 Gesher Snakpaks - Ketchup 48 x 1.25 oz. bags $18.50 $0.39/bag 1     2     3     4 $

417 Lieber's Snackers (Salted)  - 4 Stack 12 x 13.7 oz. boxes $37.50 $3.13/box 1     2     3     4 $

418 Lieber's Thin Rice Cakes - Salted 12 x 3.1 oz. pkgs $14.00 $1.17/pkg 1     2     3     4 $

419 Liebers Dark Chocolate Coated Rice Cakes 16 x 3.1 oz. pkgs $23.00 $1.44/pkg 1     2     3     4 $

420 Lieber's Milk Chocolate Coated Rice Cakes 16 x 3.1 oz. pkgs $23.00 $1.44/pkg 1     2     3     4 $

421 Alprose Deluxe White Chocolate with Hazelnut Praline 20 x 3.5 oz. bars $42.00 $2.10/bar 1     2     3     4 $

423 Alprose Deluxe Milk Chocolate with Hazelnut Praline Bars 20 x 3.5 oz. bars $42.00 $2.10/bar 1     2     3     4 $

424 Alprose Deluxe Dark Chocolate with Dark Praline Bars - Pareve 20 x 3.5 oz. bars $42.00 $2.10/bar 1     2     3     4 $

426 Carmit Chocolate Bars - Dark - Pareve 12 x 2.99 oz. bars $11.80 $0.98/bar 1     2     3     4 $

427 Carmit Chocolate Bars - Milk 12 x 2.99 oz. bars $11.80 $0.98/bar 1     2     3     4 $

429 Carmit Chocolate Bars - White 12 x 2.99 oz. bars $11.80 $0.98/bar 1     2     3     4 $

430 Carmit Chocolate Bars - Milk - Crisp Rice 12 x 2.99 oz. bars $11.80 $0.98/bar 1     2     3     4 $

431 Genève Deluxe Dark Chocolate  Bars 20 x 3.5 oz. bars $26.00 $1.30/bar 1     2     3     4 $

432 Genève Deluxe Milk Chocolate Bars 20 x 3.5 oz. bars $26.00 $1.30/bar 1     2     3     4 $

433 Genève Deluxe White Chocolate with Hazelnut 20 x 3.5 oz. bars $26.00 $1.30/bar 1     2     3     4 $

434 Genève Deluxe Milk Chocolate with Hazelnut Praline Bars 20 x 3.5 oz. bars $26.00 $1.30/bar 1     2     3     4 $

435 Genève Deluxe Dark Chocolate with Dark Praline Bars - 

Pareve
20 x 3.5 oz. bars $26.00 $1.30/bar 1     2     3     4 $

436 Gedilla Fruit Snacks - variety pack 12 x 5.4 oz. boxes $23.00 $1.92/box 1     2     3     4 $

437 Shufra Sour Sticks/Sour Belts - strawberry-raspberry, apple-

rainbow
12 x 10 oz. pkgs $26.00 $2.17/pkg 1     2     3     4 $

438 Lieber's Cotton Candy 12 x 0.8 oz. bags $8.00 $0.67/bag 1     2     3     4 $

439 Fruit a peel - Zesty Pink Lemonade  ** New Item ** 12 x 1 oz. pkgs $21.50 $1.79/each 1     2     3     4 $

440 Fruit a peel - Sour Blue Raspberry  ** New Item ** 12 x 1 oz. pkgs $21.50 $1.79/each 1     2     3     4 $

441 Fruit a peel - Tangy Hawaiian Fusion  ** New Item ** 12 x 1 oz. pkgs $21.50 $1.79/each 1     2     3     4 $

442 Lieber's - Wyler's Italian Ices  ** New Item ** 40 x 2 oz. pops $9.00 $0.23/each 1     2     3     4 $

497 Glick's Cholent Mix 24 x 1 lb. bags $30.00 $1.25/bag 1       2       3 $

498 Lieber's Graham Cracker Pie Crust 12 x 6 oz.  Crusts $15.00 $1.25/crust 1       2       3 $

499 Lieber's Corn Flake Crumbs 12 x 12 oz. Bags $19.50 $1.63/bag 1       2       3 $

500 Domino's  Sugar 10 x 4 lb. bags $33.50 $3.35/bag 1       2       3 $

501 Lieber's Semi-Sweet Chocolate Chips 24 x 9 oz. bags $35.00 $1.46/bag 1       2       3 $

507 Lieber's Extra Light Olive Oil 3 x 102 oz. bottles $59.00 $19.67/bottle 1       2       3 $

508 Glick's Canola Oil 6 x 96 oz. bottles $49.00 $8.17/bottle 1       2       3 $

509 Leiber's Canola Oil Cooking Spray 12 x12oz. cans $28.00 $2.33/can 1       2       3 $

510 Lieber's  Honey 1 x 5 lb. bottle $16.75 As needed $

511 Dependable High Gluten Flour 10 x 6 lb. bags $40.00 $4.00/bag 1       2       3 $

512 Kemach All Purpose Flour 8 x 5 lb. bags $26.00 $3.25/bag 1       2       3 $

515 Alprose Swiss Baking  Chocolate Bar 10.6 oz. bar $4.60 As needed $

517 Lieber's Garlic Powder 16 oz. bottle $4.75 As needed $

518 Lieber's Onion Powder 14 oz. bottle $3.75 As needed $

519 Lieber's Paprika 14 oz. bottle $3.50 As needed $

520 Lieber's Black Pepper 11 oz. bottle $4.25 As needed $

599 9 x 13 Shallow Pans (No Tevilla Required)** New Item ** 100 per case $39.00 $0.39/pan 1     2     3     4 $

600 9 x 13 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $37.50 $0.38/pan 1     2     3     4 $

601 9 x 13 Aluminum Pan Covers (No Tevilla Required) 100 per case $22.00 $0.22/cover 1     2     3     4 $

602 9" Round Pans (No Tevilla Required) 100 per case $18.00 $0.18/pan 1     2     3     4 $

603 8 x 8 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $22.50 $0.23/pan 1     2     3     4 $

604 5 lb. Oblong Pans - Deep (No Tevilla Required) 50 per case $19.25 $0.39/pan 1     2     3     4 $

605 3 lb. Loaf Pans(No Tevilla Required) 50 per case $19.85 $0.40/pan 1     2     3     4 $

606 Roaster Pans - Extra Heavy Duty (No Tevilla Required) 50 per case $44.00 $0.88/pan 1     2     3     4 $

607 Cookie Sheets (No Tevilla Required) 50 per case $39.00 $0.78/pan 1     2     3     4 $

625 Aluminum Foil Roll - 12" x 1000 Ft. 1 roll $27.50 1     2     3     4 $

626 Aluminum Foil Roll - Heavy Duty - 18" x 500 Ft. 1 roll $27.50 1     2     3     4 $

627 Aluminum Foil Roll - 12" x 200 Ft. Rolls 12 rolls per case $67.50 $5.63/roll 1     2     3     4 $
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total

650 6" White Plastic Plates - Microwaveable                                                 8 x 100 per pkg $20.30 $2.54/pkg 1     2     3     4 $

651 7" White Plastic Plates - Microwaveable                                                   8 x 100 per pkg $24.00 $3.00/pkg 1     2     3     4 $

652 9" White Plastic Plates - Microwaveable  4 x 100 per pkg $21.40 $5.35/pkg 1     2     3     4 $

653 12 oz. White Plastic Bowls  - Microwaveable                                                8 x 100 per pkg $24.00 $3.00/pkg 1     2     3     4 $

654 5 oz. White Plastic Bowls  - Microwaveable                                                8 x 100 per pkg $20.50 $2.56/pkg 1     2     3     4 $

655 7 oz. Plastic Cups   12 x 100 per pkg $14.25 $1.19/pkg 1     2     3     4 $

656 6" Laura Stein Clear Plastic Plates  12 x 40 per pkg $24.50 $2.04/pkg 1     2     3     4 $

657 7" Laura Stein Clear Plastic Plates  12 x 40 per pkg $25.50 $2.13/pkg 1     2     3     4 $

658 9" Laura Stein Clear Plastic Plates  12 x 40 per pkg $33.00 $2.75/pkg 1     2     3     4 $

659 5 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls 12 x 40 per pkg $19.50 $1.63/pkg 1     2     3     4 $

660 12 oz. Laura Stein Clear Plastic Bowls  12 x 40 per pkg $25.50 $2.13/pkg 1     2     3     4 $

661 6" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $24.50 $2.04/pkg 1     2     3     4 $

662 7" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $31.50 $2.63/pkg 1     2     3     4 $

663 9" Embellish Hard Round Clear Plastic Plates  12 x 20 per pkg $48.50 $4.04/pkg 1     2     3     4 $

664 6 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Dessert Bowls  12 x 20 per pkg $18.50 $1.54/pkg 1     2     3     4 $

665 10 oz. Embellish Hard Round Clear Plastic Soup Bowls 12 x 20 per pkg $31.50 $2.63/pkg 1     2     3     4 $

666 7 oz. Tumblers - Heavy Duty 15 x 20 per pkg $18.50 $1.23/pkg 1     2     3     4 $

667 10 oz. Tumblers - Heavy Duty       15 x 20 per pkg $22.00 $1.47/pkg 1     2     3     4 $

700 Plastic Knives 1,000 per case $8.25 1     2     3     4 $

701 Plastic Forks 1,000 per case $8.25 1     2     3     4 $

702 Plastic Soup Spoons 1,000 per case $8.25 1     2     3     4 $

703 Plastic Teaspoons 1,000 per case $8.25 1     2     3     4 $

704 Embelish Clear Cutlery - Combo Pack ** New Item ** 4 x 360 per box

180 Forks, 120 Tea Spoons, 60 
$43.00 $10.75/box 1       2       3 $

725 8 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $14.75 $0.15/pc 1     2     3     4 $

726 16 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $17.75 $0.18/pc 1     2     3     4 $

727 32 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 96 per case $26.50 $0.28/pc 1     2     3     4 $

728 50 oz. Containers with Lids - Heavy Duty  24 per case $23.50 $0.98/pc 1     2     3     4 $

729 64 oz. Containers with Lids - Heavy Duty  24 per case $24.50 $1.02/pc 1     2     3     4 $

730 86 oz. Containers with Lids - Heavy Duty 24 per case $27.50 $1.15/pc 1     2     3     4 $

800 66 x 72 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth - 1 mil. Thick 10 x 20 per box $67.00 $6.70/box 1       2       3 $

801 66 x 90 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth - 1 mil. Thick 10 x 20 per box $67.00 $6.70/box 1       2       3 $

802 66 x 108 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth -1 mil. Thick  10 x 16 per box $67.00 $6.70/box 1       2       3 $

803 66 x 120 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth -1 mil. Thick  10 x 14 per box $67.00 $6.70/box 1       2       3 $

804 66 x 140 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth -1 mil. Thick  10 x 12 per box $67.00 $6.70/box 1       2       3 $

805 66 x 160 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth -1 mil. Thick  10 x 10 per box $67.00 $6.70/box 1       2       3 $

806 66 x 180 Pre-cut Heavy Duty Tablecloth -1 mil. Thick  10 x 8 per box $67.00 $6.70/box 1       2       3 $

807 60 x 90 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll - 1.5 mil. Thick 25 lb. Aprx 105 pcs $47.00 1       2       3 $

808 60 x 108 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll - 1.5 mil. Thick  25 lb. Aprx 88 pcs $47.00 1       2       3 $

809 70 x 120 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll - 1.5 mil. Thick 25 lb. Aprx 68 pcs $47.00 1       2       3 $

810 70 x 144 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll - 1.5 mil. Thick 25 lb. Aprx 56 pcs $47.00 1       2       3 $

811 70 x 700 Extra Heavy Duty Tablecloth Roll - 1.5 mil. Thick 25 lb. non-perforated $47.00 1       2       3 $

850 Bread Bags - Bakery Style 700 bags  $13.20 1     2     3     4 $

851 Plastimade Zip n' Close Sandwich Bags 6 x 100 per box $15.50 $2.58/box 1     2     3     4 $

852 Plastimade Zip n' Close 1 Gallon Storage Bags 6 x 40 per box $17.25 $2.89/box 1     2     3     4 $

853 Plastimade Zip n' Close 2 Gallon Challah Bags 6 x 36 per box $19.95 $3.33/box 1     2     3     4 $

854 Garbage Bags - 13 Gallon - Heavy Duty  (Black) 250 bags per case $20.50 1     2     3     4 $

855 Garbage Bags - 13 Gallon - Heavy Duty - Drawstring  (White) 200 bags per case $20.50 1     2     3     4 $

856 Garbage Bags - 33 Gallon - Heavy Duty 150 bags per case $21.00 1     2     3     4 $

857 Garbage Bags- 4 Gallon- Heavy Duty - Drawstring 200 bags per case $9.50 1     2     3     4 $

858 Thank You Shopping Bags 400 bags per case $19.00 1     2     3     4 $

859 Ohr Candles - 3 hour 8 boxes x 72 candles $45.00 $5.63/box 1       2       3 $

860 Ohr Deluxe Candles - 4 hour 8 boxes x 72 candles $56.00 $7.00/box 1       2       3 $

861 Neironim Candles (Glass Inserts) - 4 hour 12 boxes x 72 candles $77.50 $6.46/box 1       2       3 $

862 Palisades Parchment Paper - 12" x 50 Ft. Rolls  6 rolls per case $23.00 $3.83/roll 1       2       3 $

863 Vinyl Powder Free Gloves - Size Medium 10 boxes  x 100 count $33.00 $3.30/box 1     2     3     4 $

864 Vinyl Powder Free Gloves - Size Large 10 boxes  x 100 count $33.00 $3.30/box 1     2     3     4 $

865 Scotties Tissues 20 boxes x 126 count $22.50 $1.13/box 1     2     3     4 $

ORDER AT: www.moadimlsimcha.org or Call Our Hotline 570-561-1828

Order deadline midnight Sunday, August 21st

Pickup scheduled tentatively 3 weeks before Rosh Hashanah - week of Sept. 4th
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